
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupeným: ......................................, ředitelem ŘSD ČRS Správa Karlovy Vary 
bankovní spojení: ............ ....... .......................................... 
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a
Sdružení „ATEM -  SATRA“
konzultantem: ATEM -Ateliér ekologických modelů s. r. o. (vedoucí účastník sdružení)
se sídlem Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4
zastoupeným: .............................., jednatelem společnosti
bankovní spojení: .............................. ..................... .................................
IČO: 27181278
DIČ: CZ27181278
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 102483 
Řádným účastníkem sdružení je společnost SATRA, spol, s. r. o,, se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
IČO: 18584209 
DIČ: CZI8584209
(dále jen „konzultant41) na straně druhé 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu na Rámcovou smlouvu na zpracování posouzení vlivu staveb na ŽP,
č. 01UK-002891, EIA „D6 Ústecký kraj“

(č. smlouvy objednatele: TPR/17/144, č. smlouvy konzultanta: ATS 1705004 )

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje realizovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění41), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- zpracování dokumentace EIA a její projednání dle zákona Č. 100/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů v počtu 
vyhotovení 12 ks + 2x na CD

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

- zákon Č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 31. 
10. 2016 (dále jen „Rámcová smlouva44).

i



Článek II.

Cena
1. Za řádnou realizací této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a hodinových sazeb 
příslušného plnění, tj.:

Cena bez DPH: 1.385.240,00 Kč

DPH: 290.900,00 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1.676.140,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č, 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je paní ...................................

Článek lil.

Doba a místo plnění

1, Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ihned po podpisu prováděcí smlouvy 

ukončení prací:

Zpracování dokumentace EIA

- koncept do 4 měsíců od uzavření smlouvy

- čistopis do 1 měsíce od odevzdání odsouhlaseného konceptu

Technická pomoc objednateli (jedná se o technickou pomoc objednateli při získání verifikačních 

stanovisek v následném správním řízení)

- do 30. 4. 2019 nebo do ukončení procesu EIA

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy 
Vary.

Článek IV.
Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 

- průvodní zprávu a koordinační situaci k jednotlivým úsekům.

2



Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace ceny.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a konzultant dva.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Karlových Varech dne 2 6  -06 - O T

............................
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

V Praze dne: / C / 2 & Í J -

...................... 
Jednatel společno, 
ATEM-Atefí '

...................................... modelu 
.......................0/1 

148 00 PRAHA 4 
IC: 271 81 273

3



Cenová nabídka - specifikace, rekapitulace 

"Rámcová smlouva na zpracování posouzení vlivu stavby na ŽP"

AKCE: D6- Ústecký kraj

Položka Popis činnosti
Cena

Kč

A Zpracování dokumentace EIA 1 306 840

E Technická pomoc objednateli 78 400

Celkem Kč bez DPH 1 385 240

DPH 21% 290 900

Celkem Kč vč. DPH 1 676140

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky*)

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. 
V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit

Nabídku podává: Sdružení „ATEM-SATRA", ATEM -  Ateliér ekologických modelů, s. r. o. (vedoucí účastník 
sdružení), SATRA, spol. s r. o. (účastník sdružení)

Dne: 16. 5. 2017
. . .  .  

.....
....ELIÉR EKO............................... 

ROZTYLSKÁ 1 £80/1 
...... . . . . ............  
. .......... .........


